РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

	Код

	Форма по ОКУД
	02511517

	По ОКПО
	02284674

	Номер
	Дата

	2
	11.01.2023

ПРИКАЗ

«О внесении изменений
в приказ от 14.12.2022 № 121»

В связи с изменением функций отдела доходов и контроля, перераспределением должностных обязанностей и отпуском заместителя начальника отдела по контролю отдела доходов и контроля Косенко Н.А., руководствуясь п. 2.6 и абз.1 п. 5.5 Положения о финансовом управлении администрации г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 05.12.2011 г. № 40-па, приказываю:
1. Внести  изменения  в  приказ  от  14.12.2022  №  121   «Об    утверждении   плана
[bookmark: _GoBack] контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год», изложив приложение к приказу в новой редакции (прилагается).
           2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового  управления
администрации г. Бодайбо и района           			                    Т.Ю. Меледина

С приказом ознакомлен:
Заместитель начальника отдела
по контролю отдела доходов и контроля	                      		      	             Н.А. Косенко